平成２６年６月吉日

お取引先様各位
株式会社 ファースト

代表取締役 牧野正勝

大阪営業所移転のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社 大阪営業所は、効率的な業務体制を構築するため、平成２６年７月

１８日をもちまして下記へ移転することとなりました。

これを機会に、業務を一層強化充実させるとともに、従来以上のサービス向上に努め、

お客様の期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜

りますよう心よりお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

移 転 先 株式会社ファースト 大阪営業所

所 在 地 〒532-0011

大阪府大阪市淀川区西中島５－９－１ 新大阪花村ビル３F

（地下鉄 御堂筋線 西中島南方駅より徒歩 3 分）

（ＪＲ 新大阪駅より徒歩 8 分）

電 話 番 号 ０６－６３０４－１１９１

F A X 番 号 ０６－６３０４－１１０８

業 務開始日 平成２６年７月２２日（火）

お知らせ 電話・FAX は７月１８日以降、繋がりません。お急ぎのお客様

は、本社０４６－２７２－８６８２にご連絡下さいますよう、お

願い申し上げます。業務開始日の７月２２日には通常に繋がりま

す。なお、移転後も電話番号、FAX 番号に変更はございません。

新事務所の地図は以下になります。

以上